РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022                                              с. Малая Камала                                                  №  11-п

О присвоении адреса нежилому зданию
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1212 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Малокамалинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому зданию, расположенному в с.Малая Камала, адрес: Красноярский край, муниципальный район – Рыбинский, сельское поселение – Малокамалинский сельсовет, село Малая Камала, улица Большая, здание - № 22.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Малокамалинского сельсовета                                                     А. Ю. Гильгенберг

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022                                           с. Малая Камала                                                   №  12-п

О присвоении адреса нежилому  зданию
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1212 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Малокамалинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому зданию, расположенному в с. Малая Камала, адрес: Красноярский край, муниципальный район – Рыбинский, сельское поселение – Малокамалинский сельсовет, село Малая Камала, улица Большая, здание - № 24.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Малокамалинского сельсовета                                                   А. Ю. Гильгенберг